СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

                                                     РЕШЕНИЕ
                                                    с. Кайластуй                                                                                             от «12» апреля 2012 года                                                           №  29

Об отмене решения Совета сельского поселения «Кайластуйское» №19 от 31.10.2007 г.  об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий сельского поселения «Кайластуйское»

Рассмотрев протест прокурора от 27.03.2012г. № 07-21-2012 на отдельные положения  Правил благоустройства и санитарного содержания территорий сельского поселения «Кайластуйское» №19 от 31.10.2007, Совет сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора удовлетворить .
1.  Решение №19 от 31.10.2007 об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий сельского поселения «Кайластуйское»  ОТМЕНИТЬ.
2. Настоящее решение опубликовать(обнародовать).

Председатель Совета сельского поселения                                                «Кайластуйское»							   Л.И. Лапердина